附件二





























环境保护重点城市环境空气功能区达标进度情况调度报表




























（第      季度）




























填报单位（公章）                                                                                                                                                 




























点位类别
功能区类别
点位名称
监测项目年均值（mg/m3)
功能区是否达标
超标项目（超标百分比）
监测项目有效日均值达标天数百分比
达标投资（万元）
备注































PM10
SO2
NO2
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NO2
计划
已投资
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三类区
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　





























清洁对照点
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　




























非城考
一类区
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　





























二类区
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　






























　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　






























　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　





























三类区
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　




























注:1、各类别功能可按实际点位数自行增加行数；若监测点位较多，可自行加页，续录之。









































































审核人：                       填表人：


填表日期：    年    月   日


























表        号：[2003年]环调1-2表�制表机关：国家环境保护总局�批准机关：国家统计局�批准文号：国统函[2003]29号�有效期截至时间：2005年3月20日








